

# WITTWINE ApS

Langagervej 51  
4100 Ringsted

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/06/2017**

---

**Steven Witt**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            WITTWINE ApS  
Langagervej 51  
4100 Ringsted  
  
Telefonnummer: 53649737  
  
CVR-nr: 33645848  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed indenfor sikkerhedsudstyr, rådgivning samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2016 udgør kr. 0 mod kr. 44.303.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>308.344</b>	<b>74.267</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-40.999	-16.935
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>267.345</b>	<b>57.332</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-269.471	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-18	-65
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-2.144</b>	<b>57.267</b>
Skat af årets resultat .....		2.144	-12.964
<b>Årets resultat</b> .....		<b>0</b>	<b>44.303</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		0	44.303
<b>I alt</b> .....		<b>0</b>	<b>44.303</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		79.173	38.413
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>79.173</b>	<b>38.413</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		90.000	50.000
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		243.017	395.573
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>333.017</b>	<b>445.573</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>412.190</b>	<b>483.986</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		36.615	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>36.615</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		86.638	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		3.750	3.750
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>90.388</b>	<b>3.750</b>
Likvide beholdninger .....		22.520	3.799
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>149.523</b>	<b>7.549</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>561.713</b>	<b>491.535</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		83.329	83.329
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>163.329</b>	<b>163.329</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		-3.210	-1.066
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>-3.210</b>	<b>-1.066</b>
Gæld til banker .....		65.321	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>65.321</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.000	35.113
Skyldig selskabsskat .....		21.930	21.930
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		304.343	272.229
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>336.273</b>	<b>329.272</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>401.594</b>	<b>329.272</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>561.713</b>	<b>491.535</b>

# Noter

## 1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

### Eventualforpligtelser

Ingen.

### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### Leasing

Der er leaset et kørtøj. Der er en årlig leasing ydelse på kr. 33.168.